第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　練馬区長　殿

大学等修学支援費支給申請書

　　つぎのとおり大学等修学支援費の支給を申請します。
	申　　請　　者
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	居住地
	〒

　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　　　）

	利　　用　　者
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	居住地
	〒

　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　　　）

	修学する大学等
	名称

	所在地

	入学年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	大学等修学支援の
提供を希望する
事業者
（事業者が決定している場合）
	①

	②

	③

	④

	申請理由

※　生活保護とは、生活保護および中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律の規定による支援給付をいう。
□　この申請に関して必要があるときは、練馬区は申請者の世帯の住民登録、区市町村民税課税状況および生活保護等受給の有無について練馬区の保有する情報等を確認することおよび修学している大学等に対し、前年度の履修状況（履修科目および修得単位数）を確認することに同意します。
　□　支給決定がされた場合に支払われる支援費に係る請求および受領の権限は、当該支援費に係る支援を提供した事業者に委任します。
申請者氏名